MillLine
仿形铣刀
Tungaloy Report No. 418S1-C
带防旋转设计的升级版 FixRMill圆刀片仿形
铣刀
2 FIXRMILL
R R
ø50 6 5

方肩铣削
R角
防转设计
密齿
4刃 3刃
6刃8刃
ap ≤ 2.6 mm
ap ≤ 6 mm ap ≤ 6 mm
ap ≤ 1.4 mm
3
0 200100 300 400 500
0 15105 20 25 30
0 4020 60 80 100
tungaloy.com/cn
刀具寿命
: TRRQ12M050B22.0R05 (DCX = 50 mm, CICT = 5)
: RQMT1204ENC6-MM AH3135
: Vc = 150 m/min
: fz = 0.6 mm/t
: ap=1.5mm

其它品牌
奥氏体不锈钢
SUS304 / X5CrNi18-9 (160HB)
铣刀
刀片
切削速度
每齿进给量
切深
切宽
冷却方式
悬伸长度
机床
满齿加工
加工长度 (m)
其它品牌
: TRRQ12M050B22.0R06 (DCX = 50 mm, CICT = 6)
: RQMT1204ENC8-MM AH3135
: Vc = 75 m/min
: fz = 0.3 mm/t
: ap = 1 mm

DC
ON
MS
D
C
X
D
C
LSLH
APMX
R R R
R R R
GAMP = +5°, GAMF = -3°
GAMP = +5°, GAMF = -3°
APMX DCX CICT DC DCSFMS DCONMS LF CBDP KWW b WT(kg)
TRRQ12M040B16.0R04 (1) 6 40 4 28 34 16 40 24 8.4 5.6 0.16 RQMT12...
TRRQ12M050B22.0R05 6 50 5 38 45 22 40 20 10.4 6.3 0.27 RQMT12...
TRRQ12M050B22.0R06 6 50 6 38 45 22 40 20 10.4 6.3 0.26 RQMT12...
TRRQ12M052B22.0R05 6 52 5 40 45 22 40 20 10.4 6.3 0.29 RQMT12...
TRRQ12M063B22.0R06 6 63 6 51 50 22 40 20 10.4 6.3 0.44 RQMT12...
TRRQ12M063B22.0R07 6 63 7 51 50 22 40 20 10.4 6.3 0.42 RQMT12...
TRRQ12M080B27.0R06 6 80 6 68 56 27 50 22 12.4 7 0.88 RQMT12...
APMX DCX CICT DC DCONMS LF LH LS WT(kg)
ERRQ12M040C32.0R04 6 40 4 28 32 150 50 100 0.84 RQMT12...
芯轴式
刀杆式

首选
首选
首选
首选
断屑槽
6 FIXRMILL
TRRQ12M050B22.0R05 (DCX = 50 mm, CICT = 5) TRRQ12M050B22.0R06 (DCX = 50 mm, CICT = 6)
RQMT1204ENC8-MM RQMT1204ENC8-MM
AH3135 AH3135
125 75
1.25 0.3
0.5 1
50 3
DCX APMX RMPX A W L øD1 øD2* ae
T/ERRQ12M040… 40 6 5.1° 2.4 6 29 59 79 32
TRRQ12M050B22.0… 50 6 3.6° 2.4 6 39 79 99 42
TRRQ12M052B22.0R05 52 6 3.4° 2.4 6 41 83 103 44
TRRQ12M063B22.0… 63 6 3° 2.4 6 52 105 125 55
TRRQ12M080B27.0R06 80 6 2.1° 2.4 6 69 139 159 72
øD1, øD2
A
P